[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

К0й0рг26е районы
муниципаль районыны8
Бахмут ауыл советы

ауыл бил2м23е хакими2те

РЕСПУБЛИКА   БАШКОРТОСТАН

Администрация
сельского поселения
Бахмутский сельсовет муниципального района Куюргазинский район

453353, Бахмут ауылы, Совет урамы, 41
Тел. (34757) 6-43-23; факс: (34757) 6-43-78
e-mail:  bach_kuyur@ufamts.ru

             453353, село Бахмут, улица Советская, 41
           Тел. (34757) 6-43-23; факс: (34757) 6-43-78

ҠАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 04 ИЮЛЯ» 2022г

            №  16                         « 04 ИЮЛЯ» 2022г
О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Бахмутский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан от 22.12.2021г.№51
«Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Бахмутский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан)

В целях реализации с 01.07.2022 эксперимента по особому порядку уплаты налогов, сборов, страховых взносов посредством перечисления в бюджетную систему Российский Федерации единого налогового платежа, в соответствии
с письмом Министерства финансов Российской Федерации от 24.06.2022 № 02-05-07, постановляю:
1. В Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Бахмутский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов классификации доходов бюджета, внести следующие изменения:

1.1. В перечень доходов, администрируемых Администрацией сельского поселения Бахмутский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан, включить следующий код бюджетной классификации:

	Код бюджетной классификации
	Наименование дохода

	791
	2 08 10000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений
(в бюджеты сельских поселений) для осуществления взыскания

.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава сельского поселения                                                    Н.Н.Шарипова